
 

Zpráva o vztazích za rok 2020 

Lukrativ, a.s.  
se sídlem v Brně, Novomoravanská 217/40, 619 00 Brno, IČ 49451511  

zapsaná v OR vedeným KS v Brně odd.B, vložka 1144, IČO:49451511, 

(dále jen „korporace“)  

V souladu s ustanovením § 82 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích 

zpracoval statutární orgán korporace tuto zprávu o vztazích mezi ovládající osobou a 

korporací a mezi korporací a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou za uplynulé 

účetní období.  

I.  
1. Ovládaná osoba  

Korporace: Lukrativ,a.s., IČ 49451511  

se sídlem: v Brně, Novomoravanská 217/40, PSČ 61900  

2. Ovládající osoba   

Fyzická osoba: Ing. Miroslav Bubník, dat. nar. 16.1.1956  

Novomoravanská 40, 619 00 Brno,  

 

II.  

Struktura vztahů  
Ovládající osoba je způsobilá uplatňovat rozhodující vliv v korporaci, a to z následujících 

důvodů:  

-ovládá více než 70 % všech hlasů v korporaci,  

 

Korporace ovládá dceřinou obchodní korporaci Brnoconsult, spol. s r.o. IČ48908851  

 

III.  

Přehled jednání  
V uplynulém účetním období byla z majetku korporace na popud a v zájmu ovládající osoby 

učiněna následující jednání, které se týkalo majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu 

ovládané osoby zjištěného podle poslední účetní závěrky:  

ádné takové jednání nebylo učiněno  

 

V uplynulém účetním období byla z majetku korporace na popud ovládající osoby učiněna v 

zájmu jiné ovládané osoby následující jednání, které se týkalo majetku, který přesahuje 10 % 

vlastního kapitálu ovládané osoby zjištěného podle poslední účetní závěrky:  

 

 



IV.  

Přehled smluv  
Mezi ovládající osobou a korporací byly v uplynulém účetní období uzavřeny následující 

smlouvy:  

 

 

Mezi korporací a jinou ovládanou osobou byly v uplynulém účetní období uzavřeny 

následující smlouvy:  

 nová smlouva nebyla uzavřena 

 

V.  

 

Vyrovnání škody  
Ovládající osoba neuplatňovala na korporaci vliv, v jehož důsledku by došlo k uzavření 

smluv, kterými by došlo u korporace k újmě.  

 

VI.  

Zhodnocení dopadů vztahů  
Ze vztahů s ovládající osobou vyplývají pro korporaci následující výhody a nevýhody:  

 až výhodné  

 

Vztahy s ovládající osobou a ovládanou osobou přinášejí do budoucna následující rizika:  

 

 

VII.  

Přezkum zprávy  
Přezkum zprávy provede dozorčí rada společnosti a zpráva bude následně předložena valné 

hromadě společnosti ke schválení.  

 

V Brně dne 23.3.2020  

                                                                                  .......................................  

                                                                                                  Miroslav Bubník 


